
   مدیرعامل جامعه بازرگانان و بازاریان کیش با ذکر این سوال که آیا ما به عنوان بخش های 
مختلف گردشگری دربازارها، هتل ها، تفریحات دریایی، حمل و نقل عمومی و ... میزبانان 
خوبی برای گردشگران هستیم و آیا شرایط میزبانی را به درستی فراهم کرده ایم ؟ افزود: 
متاسفانه باید عنوان کنم که ما در بسیاری از حوزه ها دچار ضعف هستیم و میزبانان خوبی 
نیستیم. جزیره کیش اولویت اول  گردشگری در سطح کشور است ما باید خیلی خودمان را 
نه در حد استانداردهای جهانی اما به استانداردهای حداقلی نزدیک کنیم که اگر گردشگر به 
کیش وارد شد از خدماتی که در بخش های اقامت و حمل و نقل و ... دریافت می کند راضی باشد. 

با همه شرایط سخت باید میزبان خوبی 
برای مسافران  کیش باشیم

اقتصاد کیش -   رحمان سادات نجفی؛ مدیرعامل جامعه بازاریان 
و بازرگانان کیش در نشست تجلیل از خبرنگاران کیش  با بیان 
اینکه برای رهایی از وضعیت رکود فعلی همه باید همدل و 
همفکر شویم گفت: شهریورماه پایان تعطیلات است و ماه 
خوبی برای رونق گردشگری کیش است و از 15 شهریور ماه 
برنامه ها و رویدادهای شادی می تواند در کیش رقم بخورد که 
برنامه ریزی هایی برای آن صورت گرفته تا از فرصت باقیمانده 

نهایت استفاده را ببریم و جبران مافات کنیم.
به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش؛ نشست خبری  و مراسم تجلیل  از 
خبرنگاران و اصحاب رسانه کیش با حضور رحمان سادات نجفی؛ 
مدیرعامل جامعه بازاریان و بازرگانان کیش، اعضای هیئت مدیره و 
خبرنگاران و فعالان  رسانه های کیش در محل دفتر جامعه بازاریان 

و بازرگانان کیش برگزار شد.

رحمان سادات نجفی در ابتدای سخنان خود با اشاره به اینکه کار 
همه ما از مدیران دولتی گرفته تا بدنه اقتصادی و اصحاب رسانه 
در این شرایط سخت شده است و هر کسی در جایگاه خود با 
توجه به متغیرهایی که در جامعه وجود دارد با انواعی از مشکلات 
روبروست گفت : وظیفه و رسالت  فعالان رسانه، شفاف سازی و 

اطلاع رسانی به موقع است و از طرفی باید به این نکته هم توجه 
داشته باشند که امید در جامعه آسیبی نبیند .  وی افزود: اگر امید نباشد 
مدیریت کردن این شرایط آنهم در حالی که هیچکس حال خوبی 
ندارد شدنی نیست. مدیر عامل جامعه بازاریان و بازرگانان کیش 
افزود: فضای کسب و کارجزیره کیش آسیب دیده است و بسیار 
باید مدبرانه عمل کرد تا اعتمادی که در گردشگر وجود داشته داشته 
دوباره بازگردد. سادات نجفی با بیان اینکه عده ای شاید این روزها 
تکثر رسانه ها در کیش را خوشایند ندانند ، افزود :  تعداد زیاد رسانه ها 
در حوزه های مختلف مجازی، چاپی؛ پایگاههای خبری و ... از نظر 
من  برای کیش  یک فرصت است و می بینیم خبرها در موضوعات 
مختلف به سرعت وایرال می شود و بدین روش  نام کیش برجسته 
می شود. وی افزود: اما متاسفانه  البته عده ای هم در این میان به دنبال 
تخریب و نشان دادن چهره دیگری از کیش هستند که در نهایت  

هم به نفع کیش تمام می شود. وی گفت: این تخریب ها معمولا از 
سوی کسانی عنوان می شود که اطلاعی از قوانین و شرایط مناطق 

آزاد و مناطق گردشگری بین المللی  ندارند. 
سادات نجفی افزود :  امروز گردشگری کیش دچار چالش است 
و فضای کسب و کار خوب نیست  در سطح کشور ناترازی آنهم 

در همه امور دیده می شود از خرج و دخل مردم تا تولید انرژی، 
آب و برق و گاز و ناوگان هوایی که به گفته مسئولین کمبود 500 
فروند هواپیما رادر کشور شاهد هستیم و اینها را نمی توان نادیده 
گرفت .وی همچنین از روکش آسفالت جاده ها،بلیط اتوبوس ها، 
ریل راه آهن که چندین سال است به روز  نشده، شناورها و راههای 
مواصلاتی را از دیگر ناترازیهای کشور در حوزه ها مختلف یاد کرد 
و افزود : اگر ما هم راه مواصلاتی مناسب به عنوان مثال از عسلویه 
به بندر آفتاب داشتیم و اتوبوس ها مسافران را به مقصد بندر آفتاب 
می آوردند و شناورها در این مسیر کوتاه و با توجه به عمق کم 
خلیج فارس به راحتی حتی در هوای طوفانی با ظرفیت 500 نفر 
می توانستند تردد کرده و مسافران را به جزیره کیش بیاورند قطعا 
گردشگران  بیشتری با استفاده از ظرفیت های راههای زمینی و 
دریایی وارد کیش می شد. وی گفت: اما ما نتوانستیم سرمایه گذاران 
را به سرمایه گذاری در این حوزه دعوت کنیم و چرخه گردشگری 
را در بخش دریایی  تکمیل نماییم  ،علاوه بر همه این ناهماهنگی ها 

تغییرات مکرر  مدیریت ها نیز مزید بر علت بوده است.
مدیرعامل جامعه بازرگانان و بازاریان کیش با ذکر این سوال که 
آیا ما به عنوان بخش های مختلف گردشگری دربازارها، هتل ها، 
تفریحات دریایی، حمل و نقل عمومی و ... میزبانان خوبی برای 
گردشگران هستیم و آیا شرایط میزبانی را به درستی فراهم کرده ایم 
؟ افزود: متاسفانه باید عنوان کنم که ما در بسیاری از حوزه ها دچار 
ضعف هستیم و میزبانان خوبی نیستیم. جزیره کیش اولویت اول  
گردشگری در سطح کشور است ما باید خیلی خودمان را نه در حد 
استانداردهای جهانی اما به استانداردهای حداقلی نزدیک کنیم که 
اگر گردشگر به کیش وارد شد از خدماتی که در بخش های اقامت 

و حمل و نقل و ... دریافت می کند راضی باشد. 
سادات نجفی گفت: امروز گرما معضل  کیش نیست! امروز 
می گویند چون بلیط هواپیما گران است کیش خلوت است! در 
پاسخ باید بگویم سری به قیمت تورها بزنید؛ سه شب و چهار 
روز اقامت در هتل 5 ستاره شش تا شش میلیون و پانصد هزار 
تومان قیمت گذاری شده است. تور به قیمت سه ونیم میلیون 
هم داریم و حتی تور ده روزه 5 میلیونی هم موجود است که پول 
بلیط رفت و برگشت هم نمی شود! در هیچ کجای کشور اینطور 
نیست. سادات نجفی با تاکید بر اینکه  این مزیت ها در جزیره 
کیش  باید معرفی شود ادامه داد: سفر کیش امروز در»لوسیزن« 
گران نیستو  شاید در »های سیزن« اینگونه نباشد که البته در همه 
جای دنیا همینطور است. وی افزود: ما در جاهایی ظرفیت های 
خودمان را نادیده میگیریم باید بگویم کسبه بازارهای ما در لوسیزن 
سود نمیبرند و توقع سود هم ندارند ولی توقع دارند که هزینه های 
جاری شان حداقل در این ایام پوشش داده شود تا در فصل خوب 
جبران مافات نمایند. مدیر عامل جامعه بازرگانان و بازاریان کیش 
بیان داشت:  برای تبیین و معرفی این ظرفیت ها رسالت سنگینی 
بر دوش رسانه های کیش است و قدردان شما هستیم و قداست 

کار خبرنگاری را ارج می نهیم . 
سادات نجفی در پاسخ به سوالی درباره نتیجه تشکیل کنسرسیوم 
گردشگری با هدف کمک به رونق گردشگری کیش گفت: در 
ابتدای فعالیت دولت سیزدهم در نظر داشتیم ستاد جشنواره ها و 
مناسبت های کیش را با فرمتی جدید فعال نماییم که متاسفانه درگیر 
پرونده های مختلف حقوقی شده بود و فعالیت آن امکان  ادامه 
نداشت   وبا  مشکلات زیادی مواجه شده بود، از طرفی هر وقت 
بخش خصوصی  راسا وارد میدان عمل شده و مناسبتی را برنامه 
ریزی کرده است بسیار موفق تر عمل نموده و نتیجه بهتری داشته 
است. بدین ترتیب ایده تشکیل کنسرسیوم توسط جامعه بازاریان 
مطرح شد. وی با این توضیح که مفهوم کنسرسیوم قراردادی است 
میان چند شرکت، تشکل و یا شخص حقیقی است که در زمان و 

هدف مشخص حول یک پروژه مشخص بسته می شود و می تواند 
نامحدود باشد، ادامه داد: 5 تشکل اصلی کیش شامل جامعه بازاریان 
و بازرگانان کیش، جامعه هتلداران کیش، جامعه دفاتر خدمات 
مسافرتی و گردشگری، جامعه کلوبداران و تفریحات دریایی کیش 
و جامعه مراکز پذیرایی کیش دور هم جمع شدیم و ایده شکل گیری 
کنسرسیوم مطرح شد و سازمان منطقه آزاد کیش هم نقش نظارتی و 
بازرس خواهد داشت. وی افزود:  ما می خواهیم منابع پایدار ایجاد 
کنیم و این کنسرسیوم متولی برگزاری تمامی رویدادها در طول سال 

در حوزه های مختلف باشد و ما این تجربه خوب را در گذشته و در 
سال 1381 داشتیم و در ذیل ستاد رونق کیش چنین تشکلی شکل 

گرفت و 5 جشنواره بسیار موفق برگزار شد.
سادات نجفی افزود: بعد از نشست های تخصصی قرارداد 
کنسرسیوم به امضای رسمی رسید وبا  کمپین" بزن بریم کیش" 
هم  اعلام همکاری شد و قرار شده رویدادهایی که توسط کنسر 
سیوم تعریف می شود  برای اجرا  به کمپین  بزن بریم کیش واگذار  
شود و  در صورتیکه مورد وفاق کنسرسیوم و مورد تایید اعضا باشد 
هزینه های آن  توسط کنسرسیوم پرداخت شود و "بزن بریم کیش" 

مجری رویداد باشد. 

سادات نجفی با بیان اینکه اگر می خواهیم از وضعیت رکود فعلی 
رها شویم همه باید همدل و همفکر شویم و از همه نظرات استقبال 
می کنیم ادامه داد: شهریورماه پایان تعطیلات است و ماه خوبی 
برای رونق گردشگری کیش است و از 15 شهریور ماه رویدادهای 
شاد می تواند در کیش رقم بخورد و کمپین "بزن بریم کیش" هم 
برنامه هایی را در نظر گرفته و ما هم به برگزاری موفق آن حتما 
کمک خواهیم کرد . وی با اعلام اینکه  جامعه بازاریان آماده است 
تا شهریور ماه پر رونقی را در جزیره کیش رقم بزند، گفت: این 

توانایی در جامعه بازاریان وجود دارد که انواعی از برنامه های شاد 
و فرهنگی را از شهریور ماه و خصوصا در مهر و آبان برگزار کند 
و از فرصت باقیمانده استفاده و جبران مافات کنیم و همانطور که 
در گذشته هم شاهد بودیم خوشبختانه بازارهای ما  و غرفه داران 
همیشه پای کار بوده اند و در راستای کمک به رونق کیش همه نوع 

همکاری خواهند داشت.
در ادامه این نشست مدیر عامل جامعه بازاریان و بازرگانان کیش به 

پرسش های  مطرح شده توسط خبرنگاران پاسخ دادند  .
هم چنین در پایان این نشست با اهدای لوح و هدایا از  خبرنگاران و 

فعالان رسانه های کیش تجلیل بعمل آمد.

رحمان سادات نجفی مدیرعامل جامعه بازاریان و بازرگانان کیش در مراسم تجلیل از خبرنگاران : 

خبری، تحلیلی، اطلاع رسانی
فرهنگی، اجتماعی، ورزشی، اقتصادی
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داور زن ایرانی، نزدیک تر از همیشه به قضاوت در جام جهانی؛

تاریخ سازی » مهسا قربانی « 
ادامه دارد . . .

مرکز  بازار  تجاری  غیر  محترم موسسه  اعضاء  کلیه  از  بدین وسیله 
عادی  عمومی  مجمع  جلسه  در  تا  آید  می  بعمل  دعوت  کیش  تجاری 
در   14 ساعت  یکشنبه  روز   1403/04/31 تاریخ  در  که  بازار  سالیانه 

طبقه دوم مرکز تجاری کیش تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.
ضمناً چنانچه اعضای اصلی دارندگان مجوز فعالیت اقتصادی که دارای 
حق رأی می باشند قادر به شرکت در جلسه نمی باشند، میتوانند نماینده 
خود را باوکالت محضری معرفی نمایند.) همراه داشتن کارت عضویت 
جامعه بازاریان و اصل وکالت محضری جهت حضور در جلسه مجمع 

الزامی است.( 
   دستور کار جلسه :

1-  استماع گزارش عملکرد هئیت مدیره 
2-  استماع گزارش بازرس قانونی پیرامون عملکرد و صورتهای مالی 

و ترازنامه منتهی به پایان سال 1402
3-   اتخاذ تصمیم پیرامون گزارش عملکرد و صورتهای مالی

4-  انتخاب بازرس قانونی علی البدل سال 1403
5-   تصویب بودجه سال 1403

6-  سایر موارد  

هیئت مدیره موسسه غیر تجاریهیئت مدیره موسسه غیر تجاری
 بازار مرکز تجاری کیش بازار مرکز تجاری کیش

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه 
بازار مرکزتجاری کیشبازار مرکزتجاری کیش

نوبت اولنوبت اول

رأی رأی ٧0٧0 درصد ی  درصد ی 
مناطق آزاد مناطق آزاد 

 به دکتر پزشکیان به دکتر پزشکیان

رئیس ستاد انتخاباتی دکتر پزشکیان در مناطق آزاد کشور اعلام کرد؛

چهارشنبه  20   تیر   1403، 4  محرم  1446 ،  10  جولای  2024 ،شماره  هفتاد و سه ،  سال چهارم  ، 8 صفحه  ، قیمت  8000 تومان

نگاهی نو و تازه به رویدادهای کیشنگاهی نو و تازه به رویدادهای کیش

صفحه 2

صفحه 2

راه اندازی  سامانه جامع رضایت 
سنجی عملکرد ادارات و نهادها 
توسط سازمان منطقه آزاد کیش

 

صفحه 2

دولت مسعود 
و پروژه خالص سازان

یادداشت . . .

صفحه 2دکتر سعید پورعلی

حضور الهام شارقی 
در  مسابقات جهانی 

صربستان 
صفحه 2

پرنیا نبوی نایب قهرمان  
دوچرخه سواری

 ایران شد

صفحه 3

صفحه 3

سرپرست جدید 
معاونت ورزش و 

تفریحات سالم کیش 
معرفی شد

با حکم مدیر عامل شرکت عمران ، آب و 
خدمات کیش؛

شرکت 
سرمایه گذاری
  نباید رقیب 

بخش خصوصی باشد

مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری
 و توسعه کیش:

بررسی راهکارهای بررسی راهکارهای 
افزایش خدمات افزایش خدمات 
سازمان تأمین سازمان تأمین 

اجتماعی  در کیشاجتماعی  در کیش

 در نشست مشترک مدیرعامل منطقه آزاد کیش با مدیرکل 
تامین اجتماعی هرمزگان مطرح شد؛

شماره 665- 16 صفحه
دوشنبه 18 تیر 1403

سال سی و سوم
8000 تومان

اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی
هفته نامه

2

پزشکیان رئیس جمهور منتخب:

آزمون بزرگ 
عبور کشور از تنگناها 

را پیش رو داریم

۳

رییس هیات مدیره شورای هماهنگی 

فعالین اقتصادی مناطق آزاد:

»ریال دیجیتال« می تواند 
ظرفیتی برای توسعه 

مناطق آزاد باشد 

تاکید مدیرعامل سازمان 
منطقه آزاد کیش بر ضرورت 
توجه به ارتقاء سطح زندگی 

و آسایش معلمان کیش

مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری و 

توسعه کیش خبرداد: 

جزیره کیش میزبان همایش 
بین المللی فرصت های 

سرمایه گذاری 
٥ 4٥

بقلم: دکتر سعید پورعلی 

دولت مسعود

پایگاه اطلاع رسانی 
اقتصاد کیش نیوز


